
Počet z user_id Popisky sloupců

Popisky řádků bydlím ve městě dojíždím z okolí města(prázdné) Celkový součet

muz 31 36 1 68

zena 26 26 52

(prázdné) 1 2 3

Celkový součet 58 64 1 123



typ_nazev typ_ident desc_detai startTime endTime

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc náměstí - vzrostlá zeleň, v létě místo k odpočinku ve stínu1.56984E+12 1.56984E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.56999E+12 1.56999E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57013E+12 1.57013E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc zachovat 1.57013E+12 1.57013E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57053E+12 1.57053E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57054E+12 1.57055E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57057E+12 1.57057E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57063E+12 1.57063E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57065E+12 1.57065E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57065E+12 1.57065E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57069E+12 1.57069E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.5707E+12 1.5707E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc Úzké uličky za kostelem a náměstí (pokud není rozkopané)1.57071E+12 1.57071E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc náměstí je dost příjemné1.5709E+12 1.5709E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc těším se na dokončení náměstí1.57091E+12 1.57091E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57133E+12 1.57133E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57488E+12 1.57488E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57695E+12 1.57695E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57695E+12 1.57695E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57711E+12 1.57711E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57713E+12 1.57713E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57713E+12 1.57713E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57713E+12 1.57713E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57714E+12 1.57714E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57721E+12 1.57721E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57722E+12 1.57722E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57722E+12 1.57722E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.5773E+12 1.5773E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.5773E+12 1.5773E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.5773E+12 1.5773E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.5773E+12 1.5773E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.5774E+12 1.5774E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.5774E+12 1.5774E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.5774E+12 1.5774E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57754E+12 1.57754E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57754E+12 1.57754E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57754E+12 1.57754E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57831E+12 1.57831E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57848E+12 1.57848E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57887E+12 1.57887E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.5792E+12 1.5792E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57937E+12 1.57937E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57938E+12 1.57938E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57942E+12 1.57942E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.5796E+12 1.5796E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.5796E+12 1.5796E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.5796E+12 1.5796E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57963E+12 1.57963E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57963E+12 1.57963E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57963E+12 1.57963E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57979E+12 1.57979E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.5798E+12 1.5798E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.5798E+12 1.5798E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc Bydlí tam lidi, kteří pro mě hodně znamenají.1.57981E+12 1.57981E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.57988E+12 1.57988E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.5799E+12 1.5799E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58006E+12 1.58006E+12



Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58006E+12 1.58006E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58006E+12 1.58007E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58007E+12 1.58007E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58007E+12 1.58007E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58007E+12 1.58007E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58007E+12 1.58007E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58007E+12 1.58007E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58007E+12 1.58008E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58011E+12 1.58011E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58014E+12 1.58014E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58014E+12 1.58014E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58014E+12 1.58015E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58015E+12 1.58015E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58015E+12 1.58015E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58016E+12 1.58016E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58016E+12 1.58016E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58016E+12 1.58016E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58016E+12 1.58016E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58021E+12 1.58021E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58021E+12 1.58021E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58021E+12 1.58022E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58022E+12 1.58022E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58022E+12 1.58022E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58022E+12 1.58022E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58022E+12 1.58022E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58022E+12 1.58022E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58022E+12 1.58022E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc Na náměstí jsem často1.58023E+12 1.58023E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58024E+12 1.58024E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58024E+12 1.58025E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58024E+12 1.58025E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58025E+12 1.58025E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc Je tam hezká památka a je to tam prostě hezký1.58025E+12 1.58025E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58025E+12 1.58025E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58029E+12 1.58029E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58029E+12 1.58029E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58029E+12 1.58029E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.5803E+12 1.5803E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.5803E+12 1.5803E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.5803E+12 1.5803E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.5803E+12 1.5803E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58032E+12 1.58032E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58032E+12 1.58032E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58033E+12 1.58033E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58033E+12 1.58033E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58033E+12 1.58033E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc Je to tam pěkné 1.58033E+12 1.58033E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc Protože se mi líbí 1.58033E+12 1.58033E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58033E+12 1.58033E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58033E+12 1.58033E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc úprava okolí 1.58205E+12 1.58205E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58228E+12 1.58228E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58229E+12 1.58229E+12



Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58237E+12 1.58237E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc Snad náměstí po dokončení prací kolem kašny a předláždění1.58238E+12 1.58238E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58238E+12 1.58239E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58254E+12 1.58254E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58257E+12 1.58257E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58272E+12 1.58272E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58275E+12 1.58276E+12

Místa, která se Vám líbí a nechcete je měnitc 1.58276E+12 1.58276E+12



user_id pohlavi vek povolani vzdelani

b1o6hs5xz muz 19 - 30 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

pi25eela1 muz 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

o62f1ed48 zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)středoškolské s maturitou

2s9ei7u6f muz 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)středoškolské s maturitou

68kxiqdp1 zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)středoškolské s maturitou

nfxsuq6h0 muz 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)středoškolské s maturitou

dw41q66o5 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

xhamm6z8i 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

rov2s96db 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

rcncaz82w zena 66 a více let důchodce / ZTP středoškolské s maturitou

4l0q2mi8d zena 19 - 30 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

0w4ezdb1t muz 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)středoškolské s maturitou

j1aip2bwv zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

byrxj6p1h zena 19 - 30 let student SŠ/VŠ středoškolské s maturitou

r0yobzbai zena 31 - 65 let mateřská dovolenávysokoškolské

1l9j6bhzj zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)středoškolské s maturitou

fkuizt4pk muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

0g20pt0cp zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

5xknk8xr7 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

uymxmpxxn muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

75v5clbaf zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

uhqhp0ho0 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

cmnw6yv82 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

7xggfqpi6 zena do 10 let žák ZŠ žák

z4u0dkab muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

9ggowc6av zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

tdham4chg zena do 10 let žák ZŠ žák

9hpssb9aw muz do 10 let žák ZŠ žák

ntg4xjaai muz do 10 let žák ZŠ žák

gv7e0unok muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

hca6kfn4c muz do 10 let žák ZŠ žák

13xgl7ntf zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

o9cr62bkk zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

rbtf15omw zena do 10 let žák ZŠ žák

i1p7rpjwj muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

cmhj26ir5 muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

o7sr3l8n7 muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

as3wcoy5k zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

yjv1kxi1a zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

d4d709ko5 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

prfzbxkeq muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

1gdpv4w24 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

5w2lne0wa zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

xt2lvpeff muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

vcruscn1l zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

vzwlhgnw9 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

h6krb1u40 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

vuja7p77g muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

psrbonh93 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

ns9hqvjfm muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

i4amsu9z5 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

j1eu3q8le zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

672cr28ep zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

peyjlqjiu zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

29tkrhrn3 zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

g3w2fixp2 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

boctt3k1v zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák



bnzforx3l muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

47qs879w5 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

vosokc5nx muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

o4basgijh 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

bbey29u3t zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

7q1e9ekac zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

dknjbxs0o muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ žák

8lchp7jst muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

dq2arv8ia zena 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

b39fwxdnc muz 19 - 30 let student SŠ/VŠ základní

qjnn27gdm muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

2adgwa9sv muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

kh9h7tvk2 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ středoškolské bez maturity

4sy3asay6 muz 19 - 30 let student SŠ/VŠ základní

daildcmvv muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

n4eov8bdh muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ

xzfjqig96 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

jns7xa8m4 muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

ykng1obbz muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

96qmvj92f muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

ksfo5lwer muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

rwjocqzmy muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

ziovvxsan muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

rnc5eoc7i muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

vaezjqtdo muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

8u4sjqvpf muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

5dpac19bg muz 11 - 18 let student SŠ/VŠ základní

7p442nit7 muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

71pklp674 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

5kru8inge zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

lpgl8oxyq muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

95vfsbk9c zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

998nx0mew zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

f5dx356nz muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

3imnchpk8 muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

5d0e01a9h muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

mjf54tcvy zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

qcuqh4cg9 muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

tvvr1xiv3 muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

lyf5wvx4n zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

401xits4s muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

xubrhz2yg zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

hxwa55n6j muz do 10 let žák ZŠ žák

tuqe8oldn muz do 10 let žák ZŠ žák

q2tc2pztx muz do 10 let žák ZŠ žák

7thm3jtqz muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

sv9par4wg zena do 10 let žák ZŠ žák

8jl4z3yms zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

otajum6ia zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

frot6num0 muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

lcl0c8vn6 muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

1vrvxtiq7 muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

ivwoiysq8 zena 11 - 18 let žák ZŠ žák

gfcw0q2n4 muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

6ajog36z4 muz 11 - 18 let žák ZŠ žák

5o4exay6h zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

k5w22j2d1 zena do 10 let žák ZŠ žák

ti0mui6xs muz 11 - 18 let žák ZŠ žák



hz44rge3g zena do 10 let žák ZŠ žák

l2krgmqr0 zena 31 - 65 let mateřská dovolenávysokoškolské

9hkidx1os zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

ad5pd4lwi muz do 10 let žák ZŠ žák

ehiobqo2i muz 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)středoškolské s maturitou

worc30fk0 muz 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vysokoškolské

gj1ncf21a zena 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)vyšší odborné vzdělání

0p449j82u muz 31 - 65 let ekonomický činný (zaměstnanec/OSVČ)středoškolské s maturitou



bydliste ip datetime hodnota

bydlím ve městě 77.104.242.101 2019/09/30 12:37:33.000 1

bydlím ve městě 37.221.243.255 2019/10/02 07:29:41.000 1

bydlím ve městě 213.226.255.12 2019/10/03 20:32:13.000 1

bydlím ve městě 213.226.255.12 2019/10/03 21:57:51.000 1

dojíždím z okolí města77.104.242.101 2019/10/08 11:10:35.000 1

bydlím ve městě 213.226.252.3 2019/10/08 16:55:37.000 1

dojíždím z okolí města37.221.243.249 2019/10/08 22:52:13.000 1

bydlím ve městě 213.226.252.21 2019/10/09 15:46:45.000 1

dojíždím z okolí města86.49.72.150 2019/10/09 21:35:53.000 1

bydlím ve městě 2a00:1028:9199:5aa6:e980:c464:8c96:2cbf2019/10/09 22:09:36.000 1

bydlím ve městě 212.96.185.69 2019/10/10 08:54:39.000 1

bydlím ve městě 94.138.109.221 2019/10/10 11:03:20.000 1

bydlím ve městě 77.104.242.101 2019/10/10 13:53:24.000 1

dojíždím z okolí města37.48.9.152 2019/10/12 18:11:50.000 1

bydlím ve městě 194.228.32.108 2019/10/12 21:31:12.000 1

bydlím ve městě 213.226.255.12 2019/10/17 19:08:57.000 1

bydlím ve městě 93.91.49.135 2019/11/27 20:31:03.000 1

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/21 17:31:23.000 1

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/21 18:03:23.000 1

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/23 13:47:41.000 1

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/23 19:43:54.000 1

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/23 19:48:57.000 1

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/23 19:53:30.000 1

dojíždím z okolí města160.217.224.113 2019/12/23 22:15:31.000 1

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/24 20:06:50.000 1

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/24 22:27:48.000 1

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/24 23:03:01.000 1

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/25 19:56:07.000 1

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/25 20:00:50.000 1

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/25 20:34:48.000 1

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/25 20:50:11.000 1

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/27 00:43:41.000 1

dojíždím z okolí města160.217.224.113 2019/12/27 00:53:19.000 1

dojíždím z okolí města160.217.224.113 2019/12/27 00:58:56.000 1

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/28 13:16:06.000 1

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/28 13:54:59.000 1

bydlím ve městě 160.217.224.113 2019/12/28 14:06:03.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/06 12:15:59.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/08 12:01:19.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/12 23:24:51.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/16 20:05:40.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/18 17:47:48.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/18 21:08:57.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/19 10:03:35.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/21 10:28:51.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/21 10:51:32.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/21 11:00:22.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/21 18:24:41.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/21 20:05:30.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/21 20:25:37.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/23 15:01:25.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/23 17:28:37.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/23 17:35:36.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/23 20:15:48.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/24 17:27:58.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/24 21:55:08.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/26 19:20:01.000 1



dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/26 19:54:13.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/26 20:06:19.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/26 20:07:05.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/26 20:12:05.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/26 20:32:05.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/26 20:55:40.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/26 21:35:16.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/26 22:43:31.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/27 09:42:38.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/27 17:53:44.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/27 17:58:12.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/27 18:10:37.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/27 19:42:08.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/27 19:58:36.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/27 22:00:58.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/27 22:09:04.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/27 22:31:32.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/27 22:43:23.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 11:20:38.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 13:23:45.000 1

79.98.73.222 2020/01/28 13:41:41.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 13:45:50.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 14:40:16.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/28 14:42:23.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 14:47:24.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 14:54:23.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/28 15:05:07.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 19:09:34.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 19:48:52.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 19:57:23.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/28 20:22:55.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/28 20:23:37.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 21:03:20.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 21:50:55.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 21:59:37.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/28 22:03:36.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 22:08:36.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/28 22:32:47.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/28 23:28:03.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 10:16:43.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 11:33:00.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 11:45:49.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 12:01:26.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 12:07:28.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 12:17:03.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 13:07:55.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 18:46:12.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 18:55:31.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 20:23:12.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 20:40:29.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 20:50:00.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 21:28:39.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 22:00:39.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/01/29 22:24:29.000 1

dojíždím z okolí města79.98.73.222 2020/01/29 22:42:33.000 1

bydlím ve městě 93.91.49.135 2020/02/18 20:16:13.000 1

dojíždím z okolí města46.34.243.151 2020/02/21 11:30:52.000 1

bydlím ve městě 46.34.237.67 2020/02/21 13:22:37.000 1



bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/02/22 13:07:03.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/02/22 14:41:02.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/02/22 16:27:36.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/02/24 11:44:50.000 1

bydlím ve městě 79.98.73.222 2020/02/24 20:00:32.000 1

bydlím ve městě 93.91.49.135 2020/02/26 12:24:53.000 1

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2020/02/26 23:11:12.000 1

dojíždím z okolí města93.91.49.135 2020/02/27 00:49:39.000 1


